
ev. číslo objednatele: 001/OVZ/IS/430D
ev. číslo VZ: ZPR-05/18

MVEX stavby s. r.o

Selská 50, 739 25 Sviadnov

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
zedne13. 12. 2018

uzavřený dle § 2586 a nás/, zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

éislo dodatku objednatele:
éislo dodatku zhotovitele: 2019-I002/DOD.1

mezi:

Objednatelem:

Název společnosti:
Sídlo:
IC/DIČ:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
0084398/CZ00843989

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990Č.J. OP-054-25. 11. 90
Zastoupena: MUDr. Jiň Havrlant, MHA; ředitel FNO
Bankovní spojení: 43-65137761/0710

Česká Národní Banka

Zhotovitelem:

Název společnosti: MVEX stavby s. r. o.
Sídlo: Selská 50, 739 25 Sviadnov
IC/ DIČ: 03997286/CZ03997286
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 62050
Zastoupená:
ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Vítek, MBA; jednatel společnosti
ve věcech technických: Vojtěch Sebesta, stavbyvedoucí
Bankovní spojení: 115-3807950297/0100

Komeréní banka a. s.

Smluvní strany shodné prohlašuji, že mezi sebou uzavřely smlouvu o dilo č. : 001/OVZ/18/430D dne
13. 12. 2018.

l.
Výše uvedené strany uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo na zakázku "FN Ostrava - revitalizace
veřejného prostoru před FN Ostrava -1. etapa - II. ", jehož predmétem je úprava ceny díla směrem vzhůru
(el. V. ) vzhledem k tomu, že došlo k navýšeni objemu práci v rámci objektu SO 101 Komunikace (vicepráce)
a dále tento dodatek upravuje termin plněni (el, lil. ) prodlouženim o 21 dni.

Timto dodatkem se tedy méni a doplňuje smlouva v el.
takto:

Termín plněni a v él.V Cena a platební podmínky

sn-. l

í>->



ev. číslo objednatele: OOI/OVZ/18/4301)
ev. číslo VZ: ZPŘ-OS/18

MVEX stavby s. r.o
Selská 50, 739 25 Sviadiiov

Nové zněni:
Termín plnění

Termín pro dokonéeni: předáni a převzetí dila do 28. 6. 2019
Terminy jednotlivých činností řeší harmonogram práci, který je součásti tohoto dodatku jako příloha é.1

v.
Cena a platební podmínky

Nové zněni:

1. V souladu se znénim zákona é. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně
Celková cena bez DPH

DPH ve výši
Celková cena vč. DPH ve výši

9 268 820, 68KC
1 946 452, 34Kč

11 215273, 02Kč

Celková cena vícepraci bez DPH dle tohoto dodatku 6ini 1 782 722,24 Ke.

Podrobný rozpis ceny vícepraci je uveden v oceněném výkazu výměr, který je souéásti tohoto dodatku jako
příloha Ď.2.

XI.
Závéreéná ustanoveni

1. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po
vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určité, vážně a srozumitelné, a že se dohodly
na celém jeho obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

2. Ostatní ujednáni smlouvy ve. přiloh tímto dodatkem nedotčená se neměni a zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotovenich, přiéemž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Nedílnou souéásti dodatku ke smlouvě isou tvto Dřllohv:
Příloha é. 1 - Harmonogram prací
Příloha C. 2 - Oceněný výkaz výměr

V Ostravě dne: -5J5'/Z(>U

Za objednatele

MUDr. Jiří Havrlant, MHA
ředitel

.,.., ^^ FAKII| 'NI NI MOCNÍCÍ W':/fi
^?^ ^. ... ,., _ ' '

Ve Sviadnově dne 23. 5. 2019

Za zhotovitele

MVEX stavte s. r. o.
Ing. Tomágf Vítek, MBA
jednatel s[/oleénosti

. 'Kí. J' . ". lu"""1/";'"M5;'o-tí. ". -1-...,
'>''<;.)U;j;t . ],, >"; .4"5"", ""

sir. 2

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková



.^.^>

Práce

Bourání stávajících konstrukcí

Výkopové práce

Výstavba stožáru VO

Ochrana sítí

Sanace podloží - 300mm

Sanace podloží - SOOrnm

Kladení obrubníků

Kladení dlažby

Pokládka žulových kostek
Usazeni mobiliáře - Výsadba stromů

Úklid staveniště

Obecný časový harmonogram FNO
l. Etapa

8.4-14.4 15. 4-21.4 22.4-28.4 29. 4-5.5 6. 5-12.5 13.5-19.5
2. Etapa

20. 5-26.5

3. Etapa

27. 5-2.6 3.6-9.6 10. 6-16.6 17. 6-23.6 24. 6-28.6

Prodfouž^níjerm^u o 3 týdny.

Kateřina Onderková



Položkový rozpočet stavby
1

Stavba: 01. 1 VCP - Rekonstrukce před Poliklinikou FNO

Objekt: S01011 Komunikace

Rozpočet: 1 VCP - Komunikace

Objednatel: Fakultní nemocnice Ostrava

17. litopadu 1790/5

708 00 Ostrava - Porubá

Zhotovitel: MVEX stavby s. r.o

Selská 50

73925 Sviadnov

Vypracoval: Vojtěch Sebesta

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

IČO:

DIČ:

IČO:

DIČ:

00843989

CZ00843989

03997286

CZ03997286

Celkem

1 782 722, 24

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

1 782 722, 24

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

15 %

15 %

21 %

21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

Za,éhotovitele

1 782 722, 24 CZK

267 408, 34 CZK

1 782 722, 24 CZK

374 371, 67 CZK

2

23. 05. 2019

0, 00 C2K

157093, 91 C2K

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 1 z 6

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



Rekapitulace dílů

Číslo

VCP1

VCP1.1

VCP1.2

Název

Parkoviště -500mm plocha 960m2

Chodníky-300mm plocha 1020m2

Ochrana podzemních šití

Cena celkem

Typ dílu

HSV

HSV

HSV

Celkem

1 062285, 10

671 156,74

49 280,40

1 782 722.24

%

60

38

3

100

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 2 z 6 ^




